
REVIZIE +REPARATIE AUTO FIAT LINEA

I.D.: 76969418

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.12.22 | Coduri CPV | 50110000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.351,26 RON - 2.351,26 RON

Descriere: MATERIALE: Ulei Mobil 10w40 1l 4x25.21=100.84 ; Filtru ulei 1x25.21=25.21 ; Filtru aer 1x42.02=42.02 ; Filtru polen 1x35.29=35.29 ; Flansa amortizor fata 2x124.37=248.74 ; Racord flexibil 1x92.44=92.44 ; Broasca usa stg spate 1x1151.26=1151.26 MANOPERA: Revizie (ulei+filtre) 2.00x50.42=100.84 ; DR jamba amortizor si inlocuit flansa2x2.00x50.42=201.68 ; DR saxofon si inlocuit racord flexibil 4.00x50.42=201.68 ; DR tapiterie usa si inlocuit broasca 3.00x50.42=151.26
